
Spécification produit

Numéro d’article 03171

Désignation de l’article KADI SUPER-FRITES COUPE ONDULÉE avec pelure

Dénomination selon OIDAI Produit à base de pommes de terre à enveloppe croustillante, 
préfrit, surgelé

Certifié selon Par référence à site web: www.kadi.ch

Label Aucun

Description du produit1.

Procédé de fabrication Pommes de terre laver, couper, blanchir, sécher, enrober, 
frire, surgeler, emballer

Aspect Jaune clair, coating régulièrement, ne pas de déliter

Odeur Typique pour la manière, sans odeur étrange

Goût Typique pour la manière, sans goût étrange

À l’extérieur légèrement croustillant, à l’intérieur aéréTexture

Pays de production Suisse

Adresse du fournisseur KADI AG, Thunstettenstrasse 27, 4900 Langenthal, Schweiz

FabricantFournisseur correspond à

2. Ingrédients

Ingrédients conformément à l’ordonnance du DFI concernant l’information sur les denrées 
alimentaires (OIDAI, 817.022.16):

Pommes de terre 84 % panade 10 % (amidon de pommes de terre modifié, farine de riz, dextrine, 
maltodextrine, sel comestible, poudres à lever: E 450, E 500, épaississant: E 415), huile de 
tournesol

3. Information nutritionnelle

Ovo-lacto-végétariens (avec lait, œufs, miel)

Ovo-végétariens (avec œufs, miel)

Lacto-végétariens (avec lait, miel)

Végétaliens (sans lait, œufs, miel)

Oui

Oui

Oui

Oui

Ce produit est propre à:
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Spécification produit

Allergènes4.

ne contient pasCéréales contenant du gluten et produits à base de ces céréales

ne contient pasLait et produits à base de lait, y compris le lactose

ne contient pasOeufs et produits à base d'oeufs

ne contient pasPoissons et produits à base de poissons

ne contient pasCrustacés et produits à base de crustacés

ne contient pasSoja et produits à base de soja

ne contient pasFruits à coque dure et produits à base de ces fruits

ne contient pasArachides et produits à base d'arachides

ne contient pasGraines de sésame et produits à base de graines de sésame

ne contient pasCéleri et produits à base de céleri

ne contient pasMoutarde et produits à base de moutarde

ne contient pasLupins et produits à base de lupins

ne contient pasAnhydride sulfureux et sulfites en concentrations de plus de 10 mg/kg ou 10 mg/l 
exprimés en SO2

ne contient pasMollusques et produits à base de mollusques

Déclaration des valeurs nutritive5.

Valeurs nutritive par 100g:

Valeur énergétique 695 kJ
166 kcal

Matières grasses 6.0 g
dont acides gras saturés 0.6 g

Glucides 24 g
dont sucres 0 g

Fibres alimentaires 2.9 g

Protéines 2.3 g

Sel 0.33 g

6. Durée de conservation / datage

Durabilité totale à partir de la date de fabrication

Durabilité résiduelle à partir de la livraison

Conditions de stockage

Conditions de transport

Format de l'indication de la date

Informations supplémentaires

720 Jours

180 Jours

- 15°C ou plus froid

- 18°C ou plus froid

MM.AAAA

Ne pas recongeler un produit décongelé et 
consommer sans attendre.
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Indications relatives à la préparation7.

Friteuse 175 °C 2.50 - 3.50 min

7 - 9 min200 °CCombi - Steamer

8. Caractéristiques chimiques / physiques

-

9. Valeurs microbiologiques

Germes aérobies mésophiles < 1'000'000 UFC/g

Bacillus cereus < 1'000 UFC/g

Enterobacteriaceae < 1'000 UFC/g

Escherichia coli < 100 UFC/g

Staphylocoques à coagulase positive < 100 UFC/g

10. Indications relatives à l’emballage

Matériel d’emballage10.1

Primaire Film plastique, neutre 7610314317188

L'emballage: Description: Code EAN:

Secondaire Carton imprimé 7610314317119

OuiLa conformité en vue de l’utilisation alimentaire du matériau d’emballage est-elle 
garantie?

Confomité10.2

Unité de vente10.3

Unité consommateur (CU) 2.500 kg

Unité logistique (LU) 405 kg

Unité de transport (TU) 5 kg

10.4 Indications sur la palettisation

Nombre d’unités de transport (TU) par strate

Nombre de strates par unité logistique (palette; LU)

Nombre d’unités de transport (TU) par unité logistique (palette ; LU)

9

9

81

1'644 mmHauteur totale de l’unité logistique (palette; LU)
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11.

11.1

Assurance de la qualité

Traçabilité

La traçabilité des produits est possible via le code L (ex. 16020). En outre, la société KADI SA 
possède un stock d’échantillons en réserve dans lequel se trouvent des échantillons de produits 
pendant la durée de conservation totale.

11.2 Management corps étranger

Détection de métaux Oui, sensibilité: Fe 2.0 mm; NFe 2.0 mm ; INOX 2.5 mm

11.3 Génie génétique

NonCe produit ou une partie de ce produit doit être déclaré comme produit OGM 
conformément à la législation suisse (OIDAI, art.3, al.1, let.o et ODAIGM, art.7).

NonCe produit contient des additifs, des enzymes ou des vitamines qui ont été 
fabriqués à l'aide de microorganismes génétiquement modifiés.

Irradiation11.4

NonAux termes de la législation suisse (OIDAI art.3 al.1 lettre q) ce produit a été 
irradié ou contient des éléments irradiés.

11.5 Nanotechnologies

NonPour ce produit ou l’emballage devient la nanotechnologie (nanoparticules 
fabriquées synthétiquement <100nm), de façon significative les autres qualités 
montrent comme plus grandes particules comparables.

NonPour ce produit ou l’emballage devient nanostructures synthétiques ou surfaces 
nanostructurés.

Attestation12.

La présente marchandise est conforme à la législation suisse, notamment à l’Ordonnance 817 sur les 
denrées alimentaires et les objets usuels (cf. site web: www.blv.admin.ch).

Créé/Modifié:

Approuvé:

Date:

Version:

Natalie Glanzmann

Angela Pridal

07.10.2019

Ce document a été créé par voies électronique et est valide sans signature.

Modification: Désignation de l'article, ingrédients, valeurs nutritives
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